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CONTATTI  

2018 

Avvertenza Generale 

Eventuali aggiornamenti saranno pubblicati sul sito Internet www.acisport.it 
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sito internet: www.acisport.it 

e-mail: direzionesportautomobilistico@aci.it 

posta certificata: direzionesportautomobilistico@pec.aci.it 

sede di Roma: Via Solferino 32 – cap 00185 – fax 06 44702225 

sede di Milano: Via Durando 38 – cap 20158 – fax 02 76014479 

 
 

Ruolo/Settore di attività Nome Tel Interno Fax e_mail 

      

DIRETTORE CENTRALE Ferrari Marco 

 

06 4998 

06 4998 

06 4998 
 

2807 

2806 

2805 

06 44702225 marco_ferrari@csai.aci.it 

Segreteria di Direzione Bastrentaz Cinzia 06 4998 2805 
06 44702225 

cinzia_bastrentaz@csai.aci.it 

 Pugliesi Gaia 06 4998 2806 g.pugliesi@csai.aci.it 

Organi Centrali Paoloni Luisa 06 4998 2859 

06 44702225 

luisa_paoloni@csai.aci.it 

 Fanti Saltini Mirella 06 4998 2869 m.fsaltini@aci.it 

 Del Giudice Amalia 06 4998 2856 a.delgiudice@aci.it 

 Pugliesi Gaia 06 4998 2806 g.pugliesi@csai.aci.it 

Coordinamento Attività Sportiva Paoloni Luisa 06 4998 2859 
06 44702225 

luisa_paoloni@csai.aci.it 

 Fanti Saltini Mirella 06 4998 2869 m.fsaltini@aci.it 

Relazioni Internazionali Tucconi Maria Luisa 06 4998 2862 06 44702225 ml.tucconi@csai.aci.it 

Gestione Eventi  06 4998 2870 06 44702225 gestioneeventisportivi@csai.aci.it 

Gestione del Personale Adriani Daniela 06 4998 2838 064940961 d.adriani@aci.it 

Affari Generali Del Giudice Amalia 06 4998 2856 06 44702225 a.delgiudice@aci.it 

Marketing, sviluppo 

e comunicazione interna 

Ruggieri Leonardo 06 4998 2893 

06 44702225 

l.ruggieri@aci.it 

Calabrese Angelo 06 4998 2835 ut00117@aci.it 

Pianificazione 

Assicurazioni 
Notarandrea Angela 06 4998 2831 06 44702225 af.notarandrea@aci.it 

Procura Federale Ragonesi Daniela 06 4998 2861 06 44702225 d.ragonesi@csai.aci.it 

Tribunale Federale 

Giudice Sportivo Nazionale 

Pantano Francesco 06 4998 2814 
06 44702225 

f.pantano@aci.it 

Longobardi Loredana 06 4998 2819 l.longobardi@aci.it 

Corte Federale d'appello 

Corte Sportiva d'appello 

Pantano Francesco 06 4998 2814 

06 44702225 

f.pantano@aci.it 

Longobardi Loredana 06 4998 2819 l.longobardi@aci.it 

 e-mail TNA   tna@aci.it 

 PEC Giustizia Sportiva   giustiziasportiva@pec.aci.it 

Arbitrato 

Pantano Francesco 06 4998 2814 

06 44702225 

f.pantano@aci.it 

Longobardi Loredana 06 4998 2819 l.longobardi@aci.it 

Area Amministrativa  06 4998 2801 06 44702225 amministrazione.direzionesportautomobilistico@aci.it 

Rimborso Missioni Di Blasio Fabio 06 4998 2830 06 44702225 fabio_di_blasio@csai.aci.it 

 Di Stefano Francesca 06 4998 2863 06 44702225 francesca_di_stefano@csai.aci.it 

Ciclo Attivo Marini Paola 06 4998 2845 06 44702225 paola_marini@csai.aci.it 

 Mandolesi Paola 06 4998 2899 06 44702225 p.mandolesi@csai.aci.it 
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SEGRETERIE DI COMMISSIONE      

Slalom – Formula Challenge Travali Anna 06 4998 2823 

06 44702225 

anna_travali@csai.aci.it 

 Lago Laura 06 4998 2837 laura_lago@csai.aci.it 

 Cosentino Elena 06 4998 2868 e.cosentino@aci.it 

Off Road e Cross Country Busardò Ottavio 06 4998 2820 

06 44702225 

ottavio_busardo@csai.aci.it 

- Accelerazione     

- Drifting     

- Off Road Cross     

- Regolarità Fuoristrada     

- Velocità su terra     

- Velocità su ghiaccio     

- Cross Country Rally     

- Rally Cross     

- Atipiche sperimentali     

Promozione attività ecosostenibili e 

sperimentali 
Patti Carlo 06 4998 2875 

06 44702225 

c.patti@aci.it 

- Energie rinnovabili e alternative     

- Regolarità auto moderne     

- Manifestazioni non agonistiche auto 

moderne 
    

Auto Storiche Sebastiani Monica 06 4998 2803 

 

06 44702225 

segreteriastoriche@aci.it 

- Rally Morabito Sandro 06 4998 2857 segreteriastoriche@aci.it 

- Regolarità     

- Velocità in salita     

- Velocità in circuito     

- Manifestazioni non agonistiche     

Karting Busardò Ottavio 06 4998 2820 

06 44702225 

ottavio_busardo@csai.aci.it 

 Bastianelli Manolo 06 4998 2866 manolo_bastianelli@csai.aci.it 

 Giannetti Livia 06 4998 2854 l.giannetti@aci.it 

Rally Tatarelli Margherita 06 4998 2839 

06 44702225 

margherita_tatarelli@csai.aci.it 

 Andreani Carlo 06 4998 2873 c.andreani@aci.it 

 Orecchio Antonella 
06 4434 

06 4998 

1291 

2848 
ut0060@aci.it 

Velocità in circuito De Vito Alessandra 06 4998 2815 
06 44702225 

a.devito@csai.aci.it 

 Ciro Sessa 06 4434 1291 sessa@acisportspa.it 

Velocità in salita Luciani Mauro 02 7601 4395 02 76014479 mauro.luciani@csai.aci.it 

 

 
Buscemi Daniela 02 7601 2563 02 76014479 daniela_buscemi@csai.aci.it 

 

SEGRETERIE DI GDL PERMANENTI 

 

     

Medico e Antidoping Notarandrea Angela 06 4998 2831 06 44702225 af.notarandrea@aci.it 

Piste e Percorsi Luciani Mauro 02 7601 4395 02 76014479 mauro.luciani@csai.aci.it 
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Sicurezza Luciani Mauro 02 7601 4395 02 76014479 mauro.luciani@csai.aci.it 

Tecnica Buscemi Daniela 02 7601 2563 02 76014479 daniela_buscemi@csai.aci.it 

 

GRUPPO UFFICIALI DI GARA 

 

Bellini Marilena 06 4998 2836 06 44702225 infogug@csai.aci.it 

 

SERVIZI AI LICENZIATI 

 

     

Gestione Licenze sportive Felici Matilde 06 4998 2828 06 49982825 infolicenze@csai.aci.it 

 Di Marino Rosanna 06 4998 2818 06 49982825 infolicenze@csai.aci.it 

 Orlando Gisella 06 4998 2849 06 44702225 infolicenze@csai.aci.it 

Passaporti tecnici  

e schede omologazione 
Buscemi Daniela 02 7601 2563 02 76014479 daniela_buscemi@csai.aci.it 

HTP  06 4998 2832 06 44702225 htp@aci.it 

Fiches regolarità autostoriche  06 4998 2832 06 44702225 infoautostoriche@csai.aci.it 

Accrediti e pass Busardò Ottavio 06 4998 2820 06 44702225 ottavio_busardo@csai.aci.it 

Registro CONI 
Di Stefano Francesca 

Romana 
   registroconi@aci.it  

      

SCUOLA FEDERALE ACI SPORT – Via 

Solferino, 32 Roma 

 

 

    

Direzione      

Segreteria Apostoli Alessandro 06 4998 2824 06 49982841 velocita@scuolafederale.acisport.it 

     rally@scuolafederale.acisport.it 

     kart@scuolafederale.acisport.it 

      

 

ACISPORT S.p.A. 

 

     

Segreteria  06 4434 1291 06 44341294 segreteria@acisportspa.it 
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